ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

Av. Beira Rio, nº 20 – Centro – CEP: 88980-000 – Passo de Torres/SC – CNPJ: 95.782.793/0001-54

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

Processo Licitatório 023/2021

Edital de Pregão Presencial 03/2021

Pelo presente Termo de Retificação do Edital de PREGÃO PRESENCIAL 03/2021, Atendendo os

princípios que norteiam a Gestão Pública, em fazer modificações extremamente necessárias, o Município

de Passo de Torres/SC torna-se público a conhecimento dos interessados retificação no edital de Licitação

supra citada assim como segue:

 1 – No item 7.2 do Edital, passa a ter a seguinte redação:

Os envelopes de propostas de preço e documentos de habilitação deverão estar devidamente lacrados e

rubricados em seu fecho, identificados em sua parte externa os seguintes dizeres:

AO MUNICIPIO DE PASSO DE TORRES

ENVELOPE 01 – PROPOSTA DE PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2021

LICITANTE:

CNPJ:

FONE / FAX:

E-MAIL:

AO MUNICIPIO DE PASSO DE TORRES

ENVELOPE 02 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO DE TORRES

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2021

LICITANTE:

CNPJ:

FONE / FAX:

E-MAIL:

 2 – No item 7.5 do Edital, passa ter a seguinte redação:

Caso a licitante não enviar representante, À entrega da(s) declaração(ões) constante(s) dos item(s) 7.3 e

7.4, se dará pela entrega do envelope Nº 03 - DECLARAÇÕES

 3 – Os demais dados do edital permanecem inalterados, e mantêm-se o dia, horário e local

da abertura do CERTAME.

Passo de Torres/SC, 09 de Março de 2021.

____________________________________________________

Valmir Augusto Rodrigues

Prefeito Municipal